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KYLKI HEL 2018 - 005995

PUOTI LAN OSTARIN ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUS (N RO 12595)

Olemme tutustuneet otsikossa mainittuun asemakaavaan ja
asemakaavan muutoksen selostukseen.

Helen Sähköverkko Oy:llä ei ole asemakaavan muutosehdotukseen
huomautettavaa.
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LAUSUNTO PUOTILAN OSTARIN ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSESTA (NRO 12595)
Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt lausun-toa 45. kaupunginosan (Vartiokylä, Puotila) korttelia 45205 ja katualueita koskevastaasemaakaavan muutoksesta.
Kaupunkiympäristölautakunnan pöytäkirjassa 3.9.2019 todetaan asemakaavan muu-tosehdotuksesta mm. seuraavaa:
”Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Puotilan ostarin tonttia, sen pohjois-puolella olevaa pysäköintilaitoksen tonttia, pienen rajamuutoksen osalta pysäköintilai-toksen pohjoispuolella olevaa asuinkerrostalotonttia sekä viereisiä katualueita.Kaavaratkaisu mahdollistaa Puotilan ostarin nykyisten rakennusten korvaamisen uu-della liikekeskuksella, jonka yhteyteen rakennetaan asuntoja. Lisäksi kaava mahdol-listaa viereisen 2-kerroksisen pysäköintilaitoksen laajentamisen tehostuvan maankäy-tön tarpeisiin. Tavoitteena on säilyttää ostarin tontti lähiympäristönsä kaupallisenakeskuksena ja kaupunkikuvallisena keskipisteenä nykyisten rakennusten purkamisenjälkeenkin.Ostarin tontille osoitetaan rakennusoikeutta yhteensä 10 650 k-m2, jos-ta vähintään 1450 k-m2 on liikekerrosalaa ja enintään 9 200 k-m2 asuntokerrosalaa. Tonttitehokkuusnousee noin lukemaan e=2,3. Arvio uusien asukkaiden lukumäärästä on noin 200.
Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että nykyinen, kulttuurihistori-allisesti arvokkaaksi luokiteltu yksikerroksinen ostarirakennus puretaan ja korvataan6-8-kerroksisella uudisrakentamisella. Toisaalta kaava mahdollistaa nykyisen kaltai-sen liiketoiminnan jatkumisen tontilla ja yhdyskuntarakennetta tiivistävän asuntora-kentamisen kaupunginosakeskuksessa.”
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan seu-raavaa:
Asemakaavaselostuksesta puuttuu vesihuollon liitekartta. Kartta tulee lisätä selostuk-seen. Tontilla 45205/8 sijaitsee yleinen hulevesiviemäri (NS 300), jota varten asema-kaavan on merkitty johtokuja. Johtokuja tulee leventää vähintään 6 metriä leveäksi.Lisäksi johtokujan tulee ulottua jk/h-alueelle ja tontille 45205/9 (LPA-1). Kaavamää-räyksenä tulee lisäksi mainita, että johtokuja-alueelle ei saa sijoittaa kiinteitä eikä ras-kaita rakenteita eikä istuttaa puita tai pensaita.
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Lisäksi todettakoon, että johtokartan mukaan tontilla 45205/11 sijaitsevat huleve-siviemärit ovat yksityisiä.
Lisätietoja antaa alueinsinööri Sini Lehtonen, puh. 09 1561 3054.
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä

Jyrki Kaijaosastonjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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